AC 100:27/2, p. 303, L31, c.1535 : domnus Joannes de Brielis, professus Diestensis.

de Wal, 3442, Calendarium, 24 december : D. Joannes Zuet Brielen, monachus Diestensi.

PB.

DiM130

Joannes Zulre

alias **Zuylre**.

e - P ? -1538- †.

cvs 1539- †.

f - 23 décembre 1543.

PB:

Le Vasseur, *Ephemerides*, III, 553, Joannes Zulre, Diest, 1543. Prior Diest. — Religione et observantiae regularis zelo multum et commendabilis; Teutoniae Convisitator. Pie moritur anno 1543, 23 decembris. *Ex manuscriptis.*

Soenen, MB, p. 318-9:

? AC 100:23/2, p. 20, L42, c.1530 : priori domus Dyestensis non fit misericordia

? AC 100:23/2, p. 53, L8, c.1531 : priori domus Dyestensis non fit misericordia.

? AC 100:23/2, p. 85, L38-43 – p. 86, L1-3, c.1532 : priori domus Dystensis non fit misericordia. Et de his que petunt domnj Guillielmus, Ioannes et Cornelius Brielis, habeant pacientiam in suis petitionibus. Et si causam habeant iuste querelle adversus priorem, que ex eorum litteris non satis evidenter apparet, exponant Visitoribus Provincie, qui ministrabunt iudiciam. Licentiam domno Ludovico de Platea eiusdem domus hospitis anno preterito a Patre Reverendo Cartusie concessam, ut quereret locum in Ordine suo priori, ab eodem male intellectam et perverse interpretatam, omnino cassamus et revocamus

AC 100:23/3, p. 21, L7-13, c.1533 : priori domus Dyestensis non fit misericordia. Et super his que scripta sunt de domno Ludovico de Platea, habeant ad tempus pacientiam conventuales. Et concedimus eidem domno Ludovico propter suas, ut dicit, frequentes infirmitates et alias causas quas subticemus, licentiam querendi per amicos locum in ordine laxiori ab ecclesia approbato. Et interea studeat religiose & pacifice conversaej in Ordine nostro, si Dei et Ordinis nostri velit evadere ultionem

AC 100:23/3, p. 49, L41, c.1534 : priori domus prope Dyest non fit misericordia

AC 100:23/3, p. 78, L24, c.1535 : priori domus Dyestensis non fit misericordia

AC 100:27/3, p. 45, L27-28, c.1544 : domnus Joannes Zuke, prior Diestensis, convisitator Teutoniae, habens plenum monachatum, obijt 23. Decembris.

de Wal, 3442, Calendarium, 23 december : D. Joannes Zuylre, prior domus Diestensis, convisitator.

Arsenal : 23 decembris ; T domni Iohannis Zulre prioris domus Dystensis convisitatoris hujus provincie.

DiM131

Joannes, alias **Guilielmus, Zulre**.

e - cité 1532 et 1563.

f - **6 février 1570** (c.1570).

de Wal, 7044, f° 121:

Soenen, MB, p. 320:

PB:

AC 100:23/2, p. 85, L38-43, L1-3, c.1532 : priori domus Dystensis non fit misericordia. Et de his que petunt domnj Guilielmus, **Ioannes** et Cornelius Brielis, habeant pacientiam in suis peticionibus. Et si causam habeant iuste querelle adversus priorem, que ex eorum litteris non satis evidenter apparet, exponant visitoribus provincie, quj ministrabunt iusticiam.